The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Mors b
cum uariis

Mala mors putanda non est quam bona uita precessit. Neque enim facit malam mortem nisi quod sequitur ipsam mortem.

Augustinus de ciuitate Dei libro I.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Mors b] Mors c P V¹ V² L¹ L²